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EXP. NO. CM-2023-194

 FECHA: 29/11/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N  07/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIGENSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1,600 GL

GALÓN CON CLORO, FÓRMULA LÍQUIDA DE USO DOMÉSTICO, LA DESCRIPCIÓN Y 
COMPOSICIÓN DEL PRODUCTO DEBE ESTAR DESCRITO EL ENVASE, DEBE TENER 
REGISTRO INDUSTRIAL DESCRITO PREFERIBLEMENTE EN EL ENVASE, 
PRESENTACIÓN EN GALÓN, EMPAQUE DE 6/1

RD$52.00 RD$83,200.00

Marca: Klinaccion 
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: 06 meses 
Cumple:  Sí

RD$65.00 RD$104,000.00

Marca: Acel
Entrega: 1-10 días 
Garantía: 100% por defecto fáb.
Cumple:  SI

RD$69.00 RD$110,400.00

Marca: Acel
Entrega: 15 días 
Garantía: Por daños de fabricación luego 
de entregado en caso de desperfecto
Cumple:  No

2 200 UNIDAD
AMBIENTADORES EN AEROSOL DE 8 ONZAS, ELIMINA OLORES Y AROMATIZA EL 
AMBIENTE, FRAGANCIASVARIADAS. PRESENTACIÓN EN BOTELLA METÁLICA

RD$99.80 RD$19,960.00

Marca: Glade
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: 06 meses 
Cumple:  Sí

RD$110.00 RD$22,000.00

Marca: Glade
Entrega: 1-10 días 
Garantía: 100% por defecto fáb.
Cumple:  SI

RD$111.00 RD$22,200.00

Marca: Glade
Entrega: 15 días 
Garantía: Por daños de fabricación luego 
de entregado en caso de desperfecto
Cumple:  No

3 200 UNIDAD

AMBIENTADORES EN AEROSOL DE 6.2 ONZAS, COMPATIBLE PARA DISPENSADOR 
DE FRAGANCIA GLADE DE 6.2 ONZAS CON DIMENSIONES DE 20 CENTÍMETROS DE 
LARGO Y 8 CENTIMETROS DE ANCHO, ELIMINA OLORES Y AROMATIZA EL 
AMBIENTE, FRAGANCIAS VARIADAS PRESENTACIÓN EN BOTELLA METÁLICA

RD$455.00 RD$91,000.00

Marca: Glade
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: 06 meses 
Cumple:  Sí

RD$496.00 RD$99,200.00

Marca: Glade
Entrega: 15 días 
Garantía: Por daños de fabricación luego 
de entregado en caso de desperfecto
Cumple:  No

4 100 UNIDAD
DESINFECTANTE EN AEROSOL, ELIMINA OLORES, CONTENIDO NETO DE 19 
ONZAS, (538 GRAMOS), MATA EL 99.9 % LOS VIRUS Y BACTERIAS. PRESENTACIÓN 
BOTELLA METÁLICA, EMPAQUE 4/1

RD$449.00 RD$44,900.00

Marca: Lysol
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: 06 meses 
Cumple:  Sí

RD$540.00 RD$54,000.00

Marca: Lysol
Entrega: 1-10 días 
Garantía: 100% por defecto fáb.o
Cumple:  SI

RD$512.00 RD$51,200.00

Marca: Lysol
Entrega: 15 días 
Garantía: Por daños de fabricación luego 
de entregado en caso de desperfecto
Cumple:  No

5 500 UNIDAD
INSECTICIDA EN AEROSOL DE CONTENIDO NETO DE 400ML (MILITROS), A BASE 
AGUA, PLAGUICIDA DE USO DOMÉSTICO, CASA Y JARDÍN, MATA INSECTOS, 
PRESENTACIÓN EN BOTELLA METÁLICA

RD$219.00 RD$109,500.00

Marca: Orion
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: 06 meses 
Cumple:  No

RD$300.00 RD$150,000.00

Marca: Baygon
Entrega: 1-10 días 
Garantía: 100% por defecto fáb.
Cumple:  SI

RD$140.00 RD$70,000.00

Marca: Srpngone
Entrega: 15 días 
Garantía: Por daños de fabricación luego 
de entregado en caso de desperfecto
Cumple:  No

6 200 UNIDAD
PIEDRAS AROMÁTICAS PARA BAÑO, PESO NETO DE 40 GRAMOS O 1.41 ONZAS. 
PRESENTACIÓN EN CAJA DE UNAUNIDAD

RD$39.90 RD$7,980.00

Marca: Arom
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: 06 meses 
Cumple:  Sí

RD$45.00 RD$9,000.00

Marca: Virginia 
Entrega: 1-10 días 
Garantía: 100% por defecto fáb.
Cumple:  SI

RD$34.00 RD$6,800.00

Marca: Zerca
Entrega: 15 días 
Garantía: Por daños de fabricación luego 
de entregado en caso de desperfecto
Cumple:  No

7 800 UNIDAD SUAPER # 32, CON PALO DE MADERA INLCUIDO, EN ALGODÓN   RD$134.90 RD$107,920.00

Marca: Reina 
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: 06 meses 
Cumple:  Sí

RD$142.00 RD$113,600.00

Marca: Clean
Entrega: 1-10 días 
Garantía: 100% por defecto fáb.
Cumple:  SI

RD$152.00 RD$121,600.00

Marca: Reina 
Entrega: 15 días 
Garantía: Por daños de fabricación luego 
de entregado en caso de desperfecto
Cumple:  No

8 1,000 UNIDAD

ESCOBAS PLÁSTICAS CON CERDAS DE PVC CON PUNTAS TIPO ORZUELA PARA 
ATRAPAR PELUSAS Y CABELLOS, CON PALO DE MADERA DE 120 CENTÍMETROS 
CON VARIACION DE 5 CENTÍMETROS, CON CEPILLO DE DIMENSIONES 30 CM DE 
LARGO, 6 CM DE ANCHO Y 17 CM DE ALTO (CENTÍMETROS), CON VARIACIÓN DE 
CENTÍMETROS EN SUS DIMENSIONES.  

RD$125.00 RD$125,000.00

Marca: Reina 
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: 06 meses 
Cumple:  Sí

RD$160.00 RD$160,000.00

Marca: Kika 
Entrega: 1-10 días 
Garantía: 100% por defecto fáb.
Cumple:  SI

RD$110.00 RD$110,000.00

Marca: Reina
Entrega: 15 días 
Garantía: Por daños de fabricación luego 
de entregado en caso de desperfecto
Cumple:  No

9 60,000 UNIDAD
FUNDAS NEGRAS P/BASURA, CALIBRE 100/125 TAMAÑO 36 X 48 PULGADAS 
(VARIACION +- 2 PULGADAS), CAPACIDAD APROXIMADA DE 55 GALONES, 
PAQUETES 100/1 

RD$3.47 RD$208,200.00

Marca: N/t 
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: 06 meses 
Cumple:  No

RD$7.60 RD$456,000.00

Marca: N/T 
Entrega: 1-10 días 
Garantía: 100% por defecto fáb.
Cumple:  SI

RD$8.19 RD$491,400.00

Marca: N/T
Entrega: 15 días 
Garantía: Por daños de fabricación luego 
de entregado en caso de desperfecto
Cumple:  No

10 45,000 UNIDAD
FUNDAS NEGRAS P/BASURA, CALIBRE 100/125 TAMAÑO 18 X 24 PULGADAS 
(VARIACION +- 2 PULGADAS), PAQUETES 100/1

RD$2.63 RD$118,350.00

Marca: N/t 
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: 06 meses 
Cumple:  No

RD$1.00 RD$45,000.00

Marca: N/T 
Entrega: 1-10 días 
Garantía: 100% por defecto fáb.
Cumple:  No

RD$1.17 RD$52,650.00

Marca: N/T
Entrega: 15 días 
Garantía: Por daños de fabricación luego 
de entregado en caso de desperfecto
Cumple:  No

11 500 YARDA LANILLA COLOR AMARILLO, EMPAQUE EN ROLLOS DE 20 YARDAS RD$97.00 RD$48,500.00

Marca: Klinaccion 
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: 06 meses 
Cumple:  Sí

RD$131.00 RD$65,500.00

Marca: N/T
Entrega: 15 días 
Garantía: Por daños de fabricación luego 
de entregado en caso de desperfecto
Cumple:  No

12 144 UNIDAD
PALAS VERTICALES PARA RECOGER BASURA, CON SU PALO DE MADERA, 
RECOGEDOR DE PLÁSTICO, CON DIMENSIONES DE 9 PULGADAS DE ANCHO Y 8 
PULGADAS DE PROFUNDIDAD CON VARIACIÓN DE 1 PULGADA

RD$84.00 RD$12,096.00

Marca: N/t
Entrega: 1-10 dias 
Garantía: 06 meses 
Cumple:  Sí

RD$97.00 RD$13,968.00

Marca: Kika 
Entrega: 1-10 días 
Garantía: 100% por defecto fáb.
Cumple:  SI

RD$114.00 RD$16,416.00

Marca: Reina
Entrega: 15 días 
Garantía: Por daños de fabricación luego 
de entregado en caso de desperfecto
Cumple:  No

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

16/112023

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GTG INDUSTRIAL, SRL LOM OFFICE COMP, SRL SUPLIGENSA, SRL 

NO COTIZA

NO COTIZA
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CARTA COMPROMISO

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIGENSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

16/112023

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GTG INDUSTRIAL, SRL LOM OFFICE COMP, SRL SUPLIGENSA, SRL 

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

TIEMPO DE ENTREGA: 1- 10 DÍAS LABORABLES
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS 
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

RD$976,606.00 RD$1,127,568.00 RD$1,217,366.00

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

RD$147,997.08 RD$202,962.24 RD$219,125.88

RD$1,124,603.08 RD$1,330,530.24 RD$1,436,491.88

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

ÍTEMS NO. 4 Y 5 ESTÁN EXENTOS. COTIZÓ 200 UNIDADES DEL ÍTEMS 04, RAZÓN POR LA QUE 
SU MONTO ES DIFERENTE AL NUESTRO. SOLO 
CONSIDERAREMOS LAS 100 UNIDADES REQUERIDAS.

OFERENTE NO CUMPLE YA QUE SUPERA EL PLAZO DE ENTREGA 
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES GENERALES 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES
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